
 

 

UCHWAŁA NR VII/21/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 oraz 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz, 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 18.985 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 52.696 zł, zwiększenie planu  

– 71.681 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

- po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 18.801.935 zł, z tego: bieżące – 18.666.940 zł, majątkowe – 134.995 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 18.794.810 zł, z tego: bieżące – 17.422.835 zł, majątkowe – 1.372.975 zł, 

- nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 7.125 zł przeznacza się na spłaty rat kredytów, 

- załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2015 r.”  

do uchwały nr VI/15/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29.01.2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Stawiski na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 marca 2015 r.

Poz. 810



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/21/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 209 804,00 0,00 18 985,00 10 228 789,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 985,00 18 985,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 985,00 18 985,00 

bieżące razem: 16 448 019,00 0,00 18 985,00 16 467 004,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 739,00 0,00 0,00 2 739,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 995,00 0,00 0,00 134 995,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 199 936,00 0,00 0,00 2 199 936,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 782 950,00 0,00 18 985,00 18 801 935,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 734,00 0,00 0,00 137 734,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 810



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/21/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 558880 282270 282270 0 282270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 563880 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 558880 282270 282270 0 282270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 563880 287270 287270 0 287270 0 0 0 0 0 276610 276610 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 220690 220690 220690 0 220690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225690 225690 225690 0 225690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3239237 3058991 2752442 1663007 1089435 0 306549 0 0 0 180246 180246 0 0 

zmniejszenie -25355 -25355 -25355 -25355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 812 812 812 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3214694 3034448 2727899 1638464 1089435 0 306549 0 0 0 180246 180246 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 171195 171195 171195 142131 29064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 211 211 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171406 171406 171406 142342 29064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 810



 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9277 9277 9277 9277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 211 211 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9488 9488 9488 9488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1650216 1469970 1469879 1238919 230960 0 91 0 0 0 180246 180246 0 0 

zmniejszenie -25355 -25355 -25355 -25355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 298 298 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1625159 1444913 1444822 1213862 230960 0 91 0 0 0 180246 180246 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 935917 935917 935917 935917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21230 -21230 -21230 -21230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 914687 914687 914687 914687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 77991 77991 77991 77991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 298 298 298 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78289 78289 78289 78289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 176210 176210 176210 176210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3610 -3610 -3610 -3610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172600 172600 172600 172600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 25115 25115 25115 25115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -515 -515 -515 -515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24600 24600 24600 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1231928 1231928 1109368 281957 827411 0 122560 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 303 303 303 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1232231 1232231 1109671 282260 827411 0 122560 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14562 14562 14562 14562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 303 303 303 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14865 14865 14865 14865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 349734 349734 348904 135932 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1663 -1663 -1663 -1663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 349734 349734 348904 135932 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1663 -1663 -1663 -1663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348071 348071 347241 134269 212972 0 830 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8901 8901 8901 8901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1663 -1663 -1663 -1663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7238 7238 7238 7238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 810



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7395785 7221878 6896850 5784352 1112498 0 325028 0 0 0 173907 173907 53173 0 

zmniejszenie -19790 -19790 -19790 -19590 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 304 304 304 104 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7376299 7202392 6877364 5764866 1112498 0 325028 0 0 0 173907 173907 53173 0 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3817112 3703205 3530321 3167830 362491 0 172884 0 0 0 113907 113907 53173 0 

zmniejszenie -5953 -5953 -5953 -5753 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3811359 3697452 3524568 3162077 362491 0 172884 0 0 0 113907 113907 53173 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 212993 212993 212993 212993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4932 -4932 -4932 -4932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208061 208061 208061 208061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 470002 470002 470002 470002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -719 -719 -719 -719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 469283 469283 469283 469283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 67178 67178 67178 67178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 -102 -102 -102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67076 67076 67076 67076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 144634 144634 144634 0 144634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144434 144434 144434 0 144434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 873466 813466 786358 662578 123780 0 27108 0 0 0 60000 60000 0 0 

zmniejszenie -8591 -8591 -8591 -8591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 864875 804875 777767 653987 123780 0 27108 0 0 0 60000 60000 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 45426 45426 45426 45426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7187 -7187 -7187 -7187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38239 38239 38239 38239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 95614 95614 95614 95614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1228 -1228 -1228 -1228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94386 94386 94386 94386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 13699 13699 13699 13699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -176 -176 -176 -176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13523 13523 13523 13523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 810



 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 2039139 2039139 1935532 1780399 155133 0 103607 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5246 -5246 -5246 -5246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2033893 2033893 1930286 1775153 155133 0 103607 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 118946 118946 118946 118946 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4389 -4389 -4389 -4389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114557 114557 114557 114557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 264678 264678 264678 264678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -750 -750 -750 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 263928 263928 263928 263928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 37922 37922 37922 37922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 -107 -107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37815 37815 37815 37815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 487935 487935 487297 76069 411228 0 638 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 104 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 488039 488039 487401 76173 411228 0 638 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 4981 4981 4981 4981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 104 104 104 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5085 5085 5085 5085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 57130 57130 57130 14051 43079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 62130 57130 57130 14051 43079 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 810



  3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8807 8807 0 0 0 0 0 8807 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 129616 129616 120771 114580 6191 0 8845 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 -193 -193 -193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142423 142423 120578 114387 6191 0 21845 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 128927 128927 120340 114580 5760 0 8587 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 -193 -193 -193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128734 128734 120147 114387 5760 0 8587 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7367 7367 7367 7367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 -193 -193 -193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7174 7174 7174 7174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1382404 1139601 1136601 331087 805514 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 

zmniejszenie -5695 -5695 -5695 -5695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38758 38758 38758 36570 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1415467 1172664 1169664 361962 807702 0 3000 0 0 0 242803 242803 0 0 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 434619 384619 381619 275819 105800 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -5695 -5695 -5695 -5695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38758 38758 38758 36570 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 467682 417682 414682 306694 107988 0 3000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 212720 212720 212720 212720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31500 31500 31500 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 244220 244220 244220 244220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 17843 17843 17843 17843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5695 -5695 -5695 -5695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12148 12148 12148 12148 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 39606 39606 39606 39606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4437 4437 4437 4437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44043 44043 44043 44043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 5650 5650 5650 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 633 633 633 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6283 6283 6283 6283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 810



 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 14714 14714 14714 0 14714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16902 16902 16902 0 16902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16575889 15213914 12771831 8581776 4190055 945648 1152212 3223 11000 330000 1361975 1361975 182582 0 

zmniejszenie -52696 -52696 -52696 -52496 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71681 66681 44874 37486 7388 0 13000 8807 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 16594874 15227899 12764009 8566766 4197243 945648 1165212 12030 11000 330000 1366975 1366975 182582 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2199936 2199936 148381 118469 29912 0 2051555 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2199936 2199936 148381 118469 29912 0 2051555 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 810



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/21/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2015 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Stawiskach 
50.000 - 324.416 1. 

Fundacja „Kraina Mlekiem 

Płynąca” w Małym Płocku 
2.500 - - 

2. Miasto Łomża 176.021 - - 2. Szpital Ogólny w Kolnie 5.000   

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach      

2. 
Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach, świetlica 

Rostki 
- 350.293 - - - - - - 

3. Biblioteka w Stawiskach wraz z filią w Porytem - 162.316 - - - - - - 

4. Instytucje kultury fizycznej - 106.123  - - - - - 

 Razem: 226.021 618.732 324.416 - - 7.500 - - 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 810



 

Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/21/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Różne rozliczenia” – zwiększenie planu o 18.985 zł w związku z planowanym zatrudnieniem 

dwóch osób w ramach robót publicznych na okres 6 miesięcy. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Administracja publiczna” – zmiany w tym dziale wynikają z przeliczenia dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz zmniejszenia zatrudnienia w UM Stawiski (zmniejszenie planu – 25.355 zł, 

zwiększenie planu – 812 zł), 

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - zmniejszenie planu o 1.663 zł  

w związku z przeliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 

- dział „Oświata i wychowanie” – zmiany w tym dziale wynikają z przeliczenia dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz przeniesienia planu w SP Poryte na badania profilaktyczne pracowników  

z zakupu materiałów. 

Zmiany w planie w rozdziale 80101 

§ SP Stawiski SP Budy St. SP Jurzec SP Poryte SP Dzierzbia 

4040 -4.188 -334 -380 -724 +694 

4110 -719 - - - - 

4120 -102 - - - - 

4210 - - - -200 - 

4280 - - - +200 - 

- dział „Ochrona zdrowia” – zwiększenie planu o 10.000 zł na udzielenie dotacji dla Szpitala Ogólnego  

w Kolnie z przeznaczeniem na zakup przystawki do gastroskopu umożliwiającej wykonywanie badań 

kolonoskopowych, 

- dział „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” zwiększenie planu o 8.807 zł jako 

zabezpieczenie środków własnych na projekt „Zawsze aktywni” realizowany przez OPS w Stawiskach, 

- dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” – zmiany w planie wynikają z przeliczenia dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego (zmniejszenie planu o 193 zł) oraz zabezpieczenia wkładu własnego na wypłatę 

stypendiów socjalnych (zwiększenie planu o 13.000 zł), 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zmiany w planie wynikają z przeliczenia 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz zabezpieczenia środków na planowane zatrudnienie dwóch 

osób w ramach robót publicznych (zmniejszenie planu – 5.695 zł; zwiększenie planu – 38.750 zł). 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 810


		2015-03-18T13:46:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




